Wykaz przedsiewzieé do WPF

Przedsiewziecia realizowane w latach 2015-2023
Zatacznik nr 2 do Uchwaly Rady Gminy Osielsko nr 111/25/2016 z dnia 10 maja 2016 r.

Jednostka Okres
. odpowiedzialna| realizacji Laczne - - o - - - Limit Limit Limit
L.p. Nazwa i cel naktady Limit 2016 Limit 2017 | Limit 2018 | Limit 2019 | Limit 2020 | Limit 2021 . .
lub . 2022 2023 zobowigzan
. od | do | finansowe
koordynujaca
1 Wydatki na przedsigwziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 47 195 550,00/ 13489 400,00| 11 886 160,00 8 128 200,00| 5 475 860,00| 4 949 930,00 0,00 0,00 0,00] 43929 550,00
l.a |- wydatki biezace 5998 050,00/ 2576 900,00/ 3372 160,00 9 400,00 9 660,00 29 930,00 0,00 0,00 0,00] 5998 050,00
1.b |- wydatki majatkowe 41 197 500,00| 10912 500,00/ 8514 000,00( 8 118 800,00| 5 466 200,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 37931 500,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
programami realizowanymi z udziatem srodkéw, o
1.1 |ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 37 050,00 6 900,00 7 160,00 7 400,00 7 660,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 37 050,00
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
p0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 37 050,00 6 900,00 7 160,00 7 400,00 7 660,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 37 050,00
Infostrada Kujaw i Pomorza
1.1.1.1 | Ustgi wzakresie e- Urzad Gminy | 5413 15020 27 000,00 5 000,00 5 200,00 5 400,00 5 600,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00
Administracji i Informaciji Osielsko
Przestrzennej
Realizacja systemu
innowacyjnej edukacji w
wojewddztwie kujawsko- Urzad Gmin
1.1.1.2 |pomorskim poprzez Oqsielsko 4 2013 | 2020 10 050,00 1.900,00 1 960,00 2 000,00 2 060,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00
zbudowanie systemu
dystrybucji tresci
edukacyjnych
1.1.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1o |Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezagce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate
13 . is L . 47 158 500,00/ 13 482 500,00f 11 879 000,00 8 120 800,00/ 5 468 200,00| 4 942 000,00 0,00 0,00 0,00 43892 500,00
(inne niz wymienione w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezagce 5961 000,00 2570 000,001 3365 000,00 2 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 5961 000,00
Kampanie edukacyjne w
zakresie poszanowania Urzad Gmin
1.3.1.1 |energii oraz aktualizacja oqsielsko V" |2015 | 2020 30 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

planu gospodarki
niskoemisyjnej




Odbiér i zagospodarowanie
zmieszanych i zbieranych
selektywnie odpadow
komunalnych z

1.3.1.2 | nieruchomosci ur. éqs?ei%ny 2016 [2017| 3480 000,00] 1740 000,00| 174000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 3480 000,00
zamieszkatych z terenu
gminy Osielsko i punktu
selektywnej zbiérki
odpadéw komunalnych
Zakup energii elektrycznej Urzad Gmin
1.3.1.3 |dla Urzedu Gminy i O?sielsko V' 12016 |2017| 1600 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600 000,00
jednostek organizacyjnych
1.3.1.4 |akup gazu do budynkow | Urzad Gminy ;¢ | 5017 | 705 000,00 0,00 | 795000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00
gminnych Osielsko
Zakup ubezpieczenia Urzgd Gminy
1.3.15 ) : - 2016 [2017 56 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00
majatku gminy Osielsko !
1.3.2 |- wydatki majatkowe 41197 500,00] 10912500,00] 8514 000,00 8118 800,00| 5466 200,00( 4920 000,00 0,00 0,00 0,00] 37931 500,00
Budowa boiska do pitki
1.3.2.1 |102ne] w Osielsku przy ul. | Urzad Gminy |, 551 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
Wierzbowej - dziatka nr Osielsko ’
183/9
Budowa chodnika, jezdni,
parkingu wraz z .
o . . Urzad Gminy
1.3.2.2 |o$wietleniem miedzy ul. - 2015 (2016 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00
Osielsko
Klonowg a Bydgoskg w
Zotedowie
Budowa odnawialnych
1.3.2.3 |26det energii - Gimnazium | Urzad Gminy | 51 o019 | 365 400,00 0,00 0,00 0,00| 36540000 0,00 0,00 0,00 000| 36540000
Nr 1 w Zofedowie ul. Osielsko
Bydgoska 24
Budowa odnawialnych
Zrédet energii - Szkofa ,
Urzad Gminy
1.3.2.4 |Podstawowa w . 2015 |2018 316 800,00 0,00 0,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00
P ) Osielsko
Maksymilianowie ul. Szkola
7
Budowa odnawialnych Urzad Gmin
1.3.2.5 |zrodet energii - Szkota Oasielsko Y 2015 |2018 252 000,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00
Podstawowa w Niemczu ul.
Budowa odnawialnych
1.3.2.6 |2r00ef energii - Zespot Urzad Gminy | 51c o019 | 345 800,00 0,00 0,00 0,00| 34580000 0,00 0,00 0,00 000| 34580000
Szkél w Osielsku ul. Osielsko
Centralna 7
Budowa odwodnienia i Urzad Gmin
1.3.2.7 |drogi ul. Kossaka i ul. Styki Oé'lsielsko 4 2015 |2016 650 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

w Niemczu




Budowa przedszkola

1.3.2.g [9minnego w Osielsku ul. Urzad Gminy | 13 12016 | 5200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 4200 000,00
Zatokowa wraz z Osielsko
infrastrukturg towarzyszacg
Budowa Punktu
Selektywnego Zbierania Urzad Gminy
1.3.29 . . 2016 |2018 700 000,00 30 000,00 500 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00
Odpadoéw Komunalnych Osielsko ’
(PSZOK)
Budowa sieci
1.3.2.1 |wodociggowej i kanalizacji Gminny Zaktad
0 sanitarnej w miejscowosci Komunalny 2013|2018 | 2400 000,00 470 000,00 400 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1570 000,00
Bozenkowo
1.8.2.1 |Budowa ul. Czarmoleskiejw | Urzad Gminy |, o 15015 230 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 10500000
1 Niemczu Osielsko !
1.8.2.1 |Budowa ul. Zurawinowejz | Urzad Gminy |, 1561 | 1 000 000,00 30000,00(  500000,00| 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000 000,00
2 odwodnieniem w Niemczu Osielsko
Budowa ulic Tuberozy,
Czeremchy, Rokietnika i
Bocznej w Osielsku. 2016 |
etap budowa ulicy Bocznej ]
1'352'1 o diugosci okolo 550 m ur é"i‘ijei’k"é”y 2016 |2018| 1 200 000,00 20 000,00 1000 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1200 000,00
wraz z o$wietleniem i
opracowanie dokumentacji
projektowej brakujgcego
odcinka ulicy Tuberozy
Nadbudowa budynku
1.3.2.1 |mieszkalnego przy ul. Urzad Gminy | 516 (2017|735 000,00 35000,00| 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 73500000
4 Osiedlowej 1 w Osielsko ! ’ ! ’ ’ ’ ’ ' ' ’
Bozenkowie
Projekt budowy Sciezki .
1321\ owerowej i oswietlenia ul. | U739 CMNY 5016|2017 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
5 ) P ) Osielsko
Stoniecznej w Zotedowie
13.2.1 |Projektbudowyul. | Urzad Gminy )¢ |57 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
6 Nowowiejskiej w Jaruzynie Osielsko ’
1.3.2.1 |Projekt budowy ulicy Urzad Gminy | 541 4 | 2016 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00
7 Zakopianiskiej w Niwach Osielsko !
Projekt chodnika przy ul. .
1321 \\todrakowej i Tapicerskiej | Y729 CMY 15015 12016 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
8 . Osielsko
w Osielsku
Projekt przebudowy ul. .
1.3-2.1 152 godowej w Urzad Gminy | 5516 | 2017 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
9 - ) Osielsko
Maksymilianowie
1.3.2.2 | Projekt przebudowy ul. Urzad Gminy | 516 15016 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0 Kopernika w Niemczu Osielsko ’
1.3.2.2 | Projekt przebudowy ulicy Urzad Gminy | 5515 | 2016 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
1 Sadowniczej w Zotedowie Osielsko ’
Projekt przebudowy ulicy
1322 Stonecznej w Osielsku z Urzad Gmin
’ 2 "~ |odwodnieniem terenéw Oé'lsielsko 4 2015 |2016 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

przylegtych i przebudowg
sieci wodociggowej




Projekt sieci wod-kan w

1'352'2 rejonie ul. Matejki w ur éas?ei’;z”y 2015 | 2016 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00
Niemczu
Projekt sieci wod-kan, .
1'342'2 rejon ul. Kolonijnej w ur éas?ei’;z”y 2015 | 2016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
Niemczu
Projekt sieci wodno
kanalizacyjnej w ul.
Koronowskiej w Zotedowie
1.8.2.21dz nr 69/4, siec | Yrzad Gminy 1,016 016 11.000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00
5 wodociggowa w ul. Bocznej Osielsko !
i Dtugiej z przej$ciem przez
droge krajowa do ul. Katy
w Osielsku
Projekt sieci wodociggowej .
1.32.2| 1 Sadownicza w Urzad Gminy | 5515 | 2016 8000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
6 . R Osielsko
Zotedowie
Projekt sieci wodociggowej .
1'3%2'2 w rejonie ul. Lesnej w ur éz?eig”y 2015 |2016 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
Czarnbéwczynie
Projekt skrzyzowania rejon .
1'38';2'2 ul. Koronowskiej w U'éz‘ijei’k";”y 2015 |2016 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
Zotedowie - dziatka nr 69/4
1.32.2 | Projekt ul. Lesna w Urzad Gminy | 5514 | 2016 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
9 Osielsku Osielsko
1.32.3 [Projekt ul. Nidzicka w Urzad Gminy | 5515 | 2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0 Niwach Osielsko
Projekt ul. Olimpijczykéw
1.3.2.3 |na odcinku Kusocinskiego- Urzad Gminy
2 |Kopornika ora ul. s 2015 [2016 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
Szydfowskiej w Niemczu
Projekt ulic Bukowej i .
1'3é2'3 tabedziej w ur é‘?s‘i’egf("é”y 2015 [2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Maksymilianowie
Projekt ulic t.yzwiarzy, .
1'35'3 Saneczkarzy, Hokeistoww | " é‘?s‘i’egf("é”y 2015 |2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
Niemczu
Projekt ulic Niedzwiedziej, .
1.32.3 | o siej i Zajeczej w Urzad Gminy | 5516 | 2016 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4 ) Osielsko
Osielsku
1.3.2.3 |Projekt ulicy Olszynowej w Urzad Gminy
2 |osielsku Osielako 2015 [2016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
1.3.2.3 | Projekt ulicy Panczenistow | Urzad Gminy 1,415 6 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
6 w Niemczu Osielsko
1.3.2.3 |Projekt ulicy Polnej w Urzad Gminy | 5515 | 2016 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
7 Zotedowie Osielsko
1.32.3 | Projekt wodociagu dziatka | - Urzad Gminy 1,451 6 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
8 nr 135/51 w Niemczu Osielsko




1323

Przebudowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Gminazjum w Zotedowie ul.
Bydgoska 24 - dziatka nr
246/2

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2016

620 000,00

620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

1324

Przebudowa centralnego
ogrzewania w budynku
Swietlicy w
Maksymilianowie ul.
Koscielna 2 (wymiana
Zrédfta ciepta)

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2017

100 000,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

1324

Przebudowa centralnego
ogrzewania w Gimnazjum
Nr 1 w Zotedowie ul.
Bydgoska 24 oraz w
budynku komunalnym przy
ul. Bydgoskiej 26 (wymiana
Zrodta ciepta)

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2017

250 000,00

120 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

1324

Przebudowa centralnego
ogrzewania w Szkole
Podstawowej w
Maksymilianowie ul.
Szkolna 7 oraz w budynku
przy ul. Szkolnej 5
(wymiana zrodta ciepta)

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2017

270 000,00

70 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

1.3.2.
43

Przebudowa drogi
wojewddzkiej nr 244
Kamieniec -strzelce Dolne
w m. Zotedowoul.
Jastrzebia na odcinku od
km 30+058 do km 33+342
dt.3.274 km

Urzad Gminy
Osielsko

2016

2018

3280 000,00

220 000,00

800 000,00

2260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3280 000,00

1324

Przebudowa przepustu na
ul. Lesnej w Zofedowie

Gminny Zaktad
Komunalny

2015

2016

100 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

1324

Przebudowa stadionu
gminnego w Zotedowie,
oswietlenie boiska
pitkarskiego

Urzad Gminy
Osielsko

2007

2017

1400 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

1.3.24

Przebudowa ul.
Jezioranskiej od Jana
Pawta Il do facznika
Jezioranska-Kolonijna -
projekt

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2016

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1.3.24

Przebudowa ul. Le$nej w
Osielsku

Urzad Gminy
Osielsko

2018

2020

8500 000,00

0,00

0,00

3000 000,00

2000 000,00

3500 000,00

0,00

0,00

8500 000,00

1.3.24

Przebudowa ulicy
Krakowskiej w Niwach i
Jaruzynie na odcinku od
ulicy Kolonia do ulicy
Zakopianskiej

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2016

3500 000,00

3500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3500 000,00

1.3.24

Termomodernizacja
budynkéw w obszarze
mieszkalnictwa

Urzad Gminy
Osielsko

2015

2020

1 500 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

600 000,00

300 000,00

0,00

0,00

1500 000,00




Termomodernizacja

1'3(')2'5 budynkéw w obszarze ur éas?ei’;z”y 2015 |2019| 765 000,00 0,00 0,00 0,00| 76500000 0,00 0,00 0,00 000| 76500000
przedsigbiorcow
1325 Termomodernizacja Urzad Gmin
’ 1 ™ |budynkéw w Osielsku ul. Oasielsko V' 12015 |2017 550 000,00 10 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00
Centralna 6
Termomodernizacja
1.3.2.5 |budynku GOK-u w Urzad Gminy 5,16 | 2017|500 000,00 000|  500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
2 Osielsku ul. Szosa Osielsko
Gdariska 57 A
1325 Wymiana Zrodet Urzad Gmin
’ 3 "~ |ogrzewania w obszarze Oasielsko V' 12015 2020 900 000,00 0,00 300 000,00 200 000,00 200 000,00| 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00
mieszkalnictwa
1325 Zabudowa odnawialnych Urzad Gmin
’ 4 "~ |Zrédet energii w obszarze Oasielsko V" 12015 [2020] 1350 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 540 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00] 1350 000,00
mieszkalnictwa
1325 Zabudowa odnawialnych Urzad Gmin
’ 5 "~ |zrédet energii w obszarze Oqsielsko 4 2015|2020 | 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00] 1300 000,00
przedsigbiorcow
Zagospodarowanie placu
1.3.2. |centralnego w Niemczu - Urzad Gminy
NP - 2013|2017 | 2 000 000,00 85 000,00 1820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1905 000,00
56 |wramach istniejgcej Osielsko

koncepciji




